

Previous

Next

Image



Ads by Google

Stop seeing this ad

Why this ad? ⓘ

**SINDH ENVIRONMENTAL PROTECTION AGENCY
GOVERNMENT OF SINDH
PUBLIC NOTICE**



Sindh Environmental Protection Agency (SEPA) hereby notifies that M/s LNGFlex Limited (Proponent) located at 8, Ground Floor, Evacuee Trust Complex, Agha Khan Road, F-5/1, Islamabad has submitted Environmental Impact Assessment (EIA) report for proposed "Closed Loop Virtual LNG (VLNG) Terminal at Karachi Port" Project, located within Pakistan Deep Water Container Port (PDWCP) Basin, Karachi Port, Karachi.

The EIA report identifies potential environmental impacts, and provides mitigation measures to minimize the impacts. The general public, stakeholders, experts can pursue/consult the EIA report in the Office of the Director General, Sindh Environmental Protection Agency located at: Plot No. ST-2/1, Sector-23, Korangi Industrial Area, Karachi. The report is also available on website: www.epa.sindh.gov.pk

A Public Hearing will be conducted by the Sindh EPA at **Beach Luxury Hotel, Moulvi Tamizuddin Khan Rd, Lalazar Karachi, 74000 Sindh**, on **23 June, 2025 at 10:30 a.m.** in which the proponent will make a presentation about the project. The general public, concerned citizens, civil society organizations and all other stakeholders are requested to attend this public hearing. All others who are interested to offer their comments in writing may communicate the same to Director General, Sindh EPA on the above mentioned address or through email at epasindh@gmail.com, within 15 days of the publication of this notice.

Deputy Director (Technical)

رضوان کی مشکلات مزید بڑھ گئیں، حارث کے بعد قسمت کس پر مہربا

اشتہار



جون 11, 2025

2:08 AM



اشتہار

سندھ ماحولیاتی تحفظ ایجنسی

حکومت سندھ

عوامی اطلاع



سندھ ماحولیاتی تحفظ ایجنسی (SEPA) مطلع کرتی ہے کہ IM/s ایل این جی فلکس لمیٹڈ (LNGFlex Limited) واقعہ 8، گراؤنڈ فلور، ایوبیکوئی ٹرسٹ کمپلیکس، آٹا خان روڈ، F-5/1 اسلام آباد نے کراچی پورٹ پر "بند سرکٹ ور چوئل ایل این جی (VLNG) ٹرمینل" منصوبے کے لیے ماحولیاتی اثرات کی تفصیلی رپورٹ (EIA) جمع کرائی ہے، جو پاکستان ڈیپ واٹر کنٹینر پورٹ (PDWCP) ٹین، کراچی پورٹ، کراچی میں واقع ہے۔

EIA رپورٹ ممکنہ ماحولیاتی اثرات کی نشاندہی کرتی ہے اور ان اثرات کو کم کرنے کے لیے اقدامات تجویز کرتی ہے۔ عام عوام، اسٹیک ہولڈرز، ماہرین یہ رپورٹ SEPA کے دفتر واقع پلاٹ نمبر ST-2/1 سیکٹر 23، کورنگی انڈسٹریل ایریا، کراچی سے دیکھ اور مشورہ کر سکتے ہیں۔ رپورٹ SEPA کی ویب سائٹ www.epa.sindh.gov.pk پر بھی دستیاب ہے۔

ایک عوامی سماعت سندھ EPA کی جانب سے سچ لکھڑی ہوئل، مولوی تمیز الدین خان روڈ، لالانار، کراچی، سندھ میں 23 جون 2025 بروز پیر، صبح 10:30 بجے منعقد کی جائے گی۔ جس میں مجوزہ ادارہ (Proponent) منصوبے پر پریزنٹیشن دے گا۔ تمام متعلقہ شہری، سول سوسائٹی کی تنظیمیں، اور دیگر اسٹیک ہولڈرز سے گزارش ہے کہ وہ اس عوامی سماعت میں شرکت کریں۔ دیگر افراد جو تحریری طور پر رائے دینا چاہتے ہیں وہ اپنی آراء کا ٹریکٹر جنرل، سندھ EP کو مندرجہ بالا پتے یا ای میل (epasindh@gmail.com) پر 15 دن کے اندر بھیج سکتے ہیں۔

ڈپٹی ڈائریکٹر (ٹیکنیکل)



Bookmark



سند ماحولياتي تحفظ ايجنسي حکومت سندھ عوامي اطلاع



سند ماحولياتي تحفظ ايجنسي (SEPA) جي اطلاع آهي ته، M/s LNGFlex Limited جيڪو 8، گرائونڊ فلور، ايويڪيو ٽرسٽ ڪمپليڪس، آغا خان روڊ، F-5/1 اسلام آباد تي واقع آهي، انهن پاران ڪراچي پورٽ تي "بند سرڪٽ ورچوئل ايل اين جي (VLNG) ٽرمينل" لاءِ ماحولي اثرن جي جائزي (EIA) رپورٽ جمع ڪرائي وئي آهي. منصوبو پاڪستان ڊيپ واٽر ڪنٽينر پورٽ (PDWCP) بيسن، ڪراچي پورٽ، ڪراچي ۾ واقع آهي.

EIA رپورٽ ممڪن ماحولي اثرن جي سڃاڻپ ڪري ٿي ۽ انهن اثرن کي گهٽائڻ لاءِ سفارشون پيش ڪري ٿي. عام عوام، اسٽيڪ هولڊر ۽ ماهر حضرات SEPA جي آفيس، پلاٽ نمبر ST-2/1 سيڪٽر 23، ڪورنگي انڊسٽريل ايريا، ڪراچي تي وڃي رپورٽ جو جائزو وٺي سگهن ٿا. رپورٽ ويب سائيٽ www.epa.sindh.gov.pk تي پڻ موجود آهي.

عوامي ٻڌڻي سندھ EPA پاران بيچ لگزري هوٽل، مولوي تميرالدين روڊ، لالازار، ڪراچي، 74000 سنڌ تي 23 جون 2025، صبح 10:30 وڳي منعقد ڪئي ويندي. جنهن ۾ منصوبو پيش ڪندڙ ادارو پنهنجو منصوبو پيش ڪندو. عام شهرين، شهري سماجي تنظيمن ۽ ٻين اسٽيڪ هولڊرن کي گذارش آهي ته هو هن عوامي ٻڌڻي ۾ شرڪت ڪن. ٻيا جيڪي لکڻ ذريعي پنهنجو رايو ڏيڻ چاهين ٿا، اهي ڊائريڪٽر جنرل، سندھ EPA کي مٿي ڏنل پتي تي يا اي ميل (epasindh@gmail.com) ذريعي 15 ڏينهن اندر موڪلي سگهن ٿا.

ڊپٽي ڊائريڪٽر (ٽيڪنيڪل)



THE EXPRESS TRIBUNE

TODAY'S PAPER | JUNE 12, 2025 | EPAPER

HOME LATEST PAKISTAN BUSINESS WORLD SPORTS OPINION



Ads by Google

Stop seeing this ad

Why this ad? ⓘ



SINDH ENVIRONMENTAL PROTECTION AGENCY GOVERNMENT OF SINDH



PUBLIC NOTICE

Sindh Environmental Protection Agency (SEPA) hereby notifies that M/s LNGFlex Limited (Proponent) located at 8, Ground Floor, Evacuee Trust Complex, Agha Khan Road, F-5/1, Islamabad has submitted Environmental Impact Assessment (EIA) report for proposed "Closed Loop Virtual LNG (VLNG) Terminal at Karachi Port" Project, located within Pakistan Deep Water Container Port (PDWCP) Basin, Karachi Port, Karachi.

The EIA report identifies potential environmental impacts, and provides mitigation measures to minimize the impacts. The general public, stakeholders, experts can pursue/consult the EIA report in the Office of the Director General, Sindh Environmental Protection Agency located at: Plot No. ST-2/1, Sector-23, Korangi Industrial Area, Karachi. The report is also available on website: www.epa.sindh.gov.pk

A Public Hearing will be conducted by the Sindh EPA at **Beach Luxury Hotel, Moulvi Tamizuddin Khan Rd, Lalazar Karachi, 74000 Sindh**, on **23 June, 2025 at 10:30 a.m.** in which the proponent will make a presentation about the project. The general public, concerned citizens, civil society organizations and all other stakeholders are requested to attend this public hearing. All others who are interested to offer their comments in writing may communicate the same to Director General, Sindh EPA on the above mentioned address or through email at epasindh@gmail.com, within 15 days of the publication of this notice.

Deputy Director (Technical)